
大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包
项目(1标段)招标公告

（招标编号：E1400000911001967001）

招标项目所在地区: 山西省晋中市榆次区

一、招标条件

本大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包（招标
项目编号： E1400000911001967001 ），已由中国铁路太原局集团有限公司批准，项目资金来源为
大西铁路客运专线有限责任公司技术改造资金，招标人为大秦铁路股份有限公司太原车辆段。本项
目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 1.宿舍屋面增设坡屋顶，外立面整治粉刷等。2.对住宿房间独立卫生间进行适应性改造

；室内粉刷，公共卫生间、洗衣间整治，门窗更换，一层地面整治，门厅、走廊吊顶及电线路、暖

气设施整治，淋浴热源更新为空气源系统。3.室外台阶、散水及排水、电力管线配套改造；新建钢

结构自行车棚1处，建筑面积约360平方米等。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包:

招标范围：施工图设计及工程量清单范围内所有施工内容。

建设地点：山西省晋中市榆次区。

标段划分：一个标段。

计划工期：153日历天（5个月），计划开工日期2024年9月1日，计划竣工日期2025年1月31日。

三、投标人资格要求

001大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包:

3.1本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的营业执照、施工

企业资质和安全生产许可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。资格要求如下

：

（1）资质要求：投标人须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质。

（2）业绩要求：投标人近三年内须具备房建工程施工业绩，无被责令暂停投标情况。

（3）项目经理：须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格证书，具有有效的安全生产考

核合格证书，与投标人具有有效的劳动和社保关系。

3.2 各投标人可就上述标段中的1个标段进行投标。

3.3投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，投标人

未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单，投标人未被



列入铁路工程建设失信行为“黑名单”，投标人及其法定代表人、拟委派的项目经理在近3年不曾有

行贿犯罪记录。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包:

获取时间: 2024-07-30 08:00 -- 2024-08-05 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包:

递交截止时间: 2024-08-21 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件

六、开标时间及地点

001大秦铁路股份有限公司太原车辆段太原动车组运用所单身宿舍提质整治施工总价承包:

开标时间: 2024-08-21 10:00:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.通过全国公共资源交易平台 (山西省)(https://prec.sxzwfw.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 宋先生

电话: 0351-2633334



九、其他公告内容

1、本次招标公告在《全国公共资源交易平台（山西省）》、《中国招标投标公共服务平台》、《国

铁采购平台》同时发布。

2、电子投标文件递交及格式要求：电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投

标截止时间前在山西省公共资源交易系统（http://prec.sxzwfw.gov.vn/）完成递交（上传），投

标截止时间前未完成投标文件上传，视为撤回投标文件，投标人自行承担责任。

3、投标人须使用加密投标文件时使用数字证书（CA），在招标文件规定的开标时间后对已递交的电

子投标文件进行远程解密。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路太原局集团有限公司、西安铁路监督管理局。

电话为0351-2620377、029-82393245。

电子邮件为39940186@qq.com。

十一、联系方式

招 标 人: 大秦铁路股份有限公司太原车辆段

地 址: 太原市迎泽区朝阳街7号69幢

联 系 人: 宋先生

电 话: 0351-2633334

电子邮件: /

招标代理机构: 国正聚源工程咨询集团有限公司

地 址: 太原市小店区长治路111号世贸中心A座22层2210室

联 系 人: 李祎宁

电 话: 15935111149

电子邮件: gzsxfgs001@126.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


